
Invitation
til den 75. maraton i Husum Marathons historie

Marathon am Meer 2024
Søndag, den 26. maj 2024

Arrangør

Husumer Sportverein seit 1875

Disciplin: Starttid Sluttid Deltagerantal

Maraton: kl. 09.30 kl. 15.00 300
Stafetmaraton: kl. 09.30 kl. 15.00 30

Deltagergebyr
Maraton Stafetmaraton

Tilmelding indtil 31.01.2024 35,- € 60,- €
Tilmelding indtil 21.05.2024 (frist) 45,- € 80,- €
Eftertilmelding (kun muligt den 26.05.2024) 50,- € 85,- €

Adgang og aldersbegrænsning

Maraton:
Deltagere født i 2006 og ældre er berettigede til at starte.

Stafetmaraton:
Deltagere født i 2010 og ældre er berettigede til at starte.

Alle raske løbere har adgang til Marathon am Meer.
Deltagelsen er på egen sundhedsrisiko.
Et medicinsk sundhedstjek inden deltagelsen anbefales.

Start og mål 

Start og mål er på festivalpladsen: Nordseestr. 35, 25813 Husum/Schobüll.

Rute

Løberuten er ved Husum bugt. Den måler 10,55 km (officielt målt) og løbes fire gange.

Pit-Stop med forfriskning

på ca. km 4,7 / 8,3 / 10,5 / 15,2 / 18,8 / 21 / 25,7 / 29,3 / 31,5 / 36,2 / 39,8 og i mål

Præmieoverrækkelse og klassificering

Alle præmieoverrækkelser finder sted i start/mål-området og begynder, når alle deltagere, der skal 
hædres, er kommet i mål.

Maraton:
Plads 1-3 mænd / kvinder
Ingen præmieoverrækkelser for aldersgrupper; de findes kun på certifikaterne og på resultatlisten.
Aldersgrupper i henhold til det tyske atletikreglement (fem årlige trin startende fra m / k U20)



Maratonstafet:
Plads 1-3
Ingen klassificering

Stafetten

Stafetten består af 4 løbere, der hver løber en runde (10,55 km).
Skiftestedet er i start/målområdet.

Medaljer og certifikater

Alle succesfulde finishere modtager en medalje ved målstregen.
Certifikatet kan downloades og udskrives efter arrangementet på:
https://my.raceresult.com/270767/

Lægehjælp

Der er paramedicinere til rådighed langs ruten og i start/mål-området.

Omklædningsrum og brusere

Omklædningsfaciliteter er tilgængelige i start/målområdet.
Deltagerne kan efterlade et stykke bagage der til opbevaring.
Afhentning sker ved fremvisning af startnummer
Brusere findes i sportshallen på Jahnsportplatz, Adolf-Brütt-Str. 2, Husum.

Timing og startnumre

Tiden måles ved hjælp af en transponder fra RACE RESULT.
Transponderen bæres på anklen ved hjælp af velcro.
I stafetmaraton er transponderen gemt i depechen.
Kun deltagere med startnumre fra Marathon am Meer har adgang til starten.
Et gebyr på € 10,- vil blive opkrævet for ikke-returnerede transpondere/depecher.

Registreringer og forespørgsler

Tilmeldinger foretages kun online på:

h  ttps://my.raceresult.com/270767/  

Forespørgsler via leichtathletik-marathon@sportinhusum.de

Tilmeldingsslut og eftertilmelding

Det er tilmeldingsslut, så snart deltagergrænsen pr. løb er nået hhv. senest ved tilmeldingsfristen.
Hvis det maksimale antal startpladser endnu ikke er nået på dette tidspunkt, er eftertilmeldinger 
muligt på arrangementsdagen senest 30 minutter inden start.

Udlevering af startnumrene

Startnumrene udleveres den 26. maj 2024 fra kl. 08.00 i start/målområdet.

Ansvarsfraskrivelse

Med tilmeldingen anerkendes arrangørens invitation og der udelukkes deres ansvar for skader af 
enhver art. Der vil ikke blive fremsat krav mod hverken løbets arrangøren eller løbets sponsorerne 
og deres repræsentanter for tab, skade eller personskade, der kunne opstå som følge af deltagelse. 
Hver deltager forsikrer, at han eller hun har trænet tilstrækkeligt og er fysisk rask til at deltage i 
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denne konkurrence. Det medicinske personale har lov til at tage folk ud af løbet, hvis der er truende 
tegn på skade af deres helbred.

Databeskyttelse/privatliv

Alle deltagere er enige om, at de data, der er angivet i deres tilmelding, kan bruges til formålet
med arrangementet og kan videregives (tidtagning, offentliggørelse af resultater, presse,
lægehjælp, fotoudbyder). Dette omfatter afsendelse af info-mails fra arrangøren til deltagernes
mail-adresser, som kan indeholde reklame fra sponsorerne. Deltagerne sikrer nøjagtigheden
af de leverede oplysninger. Ved at indsende din tilmelding accepterer du elektronisk lagring af dine 
data og offentliggørelse af dine konkurrenceresultater og billeder taget under arrangementet.

Betingelser for deltagelse

Af sikkerhedsmæssige årsager er deltagelsen i arrangementet med elektroniske afspillere
(hovedtelefoner, MP3-afspillere osv.) samt vandrestave, babyjoggere, klapvogne og dyr ikke
tilladt.
I tilfælde af ekstreme vejrforhold og andre uforudsete begivenheder forbeholder arrangøren
sig lov til at ændre eller annullere ruten.
Ved udeblivelse eller aflysning, opsigelse eller afbrydelse som følge af force majeure kan der ikke
kræves tilbagebetaling af deltagergebyret.
For unge er det en forudsætning for deltagelse, at deres værger anerkender disse betingelser.


